

Příloha č. 1 k objednávce ZAK15-0157/6

Tiskové zařízení	Toner	Typ	Množství	Cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Kyocera FS-1300D	Black	1T02HS0EU0	2	2 689	5 378,0 Kč
Gestetner SPC420DN	Black	888280	0	1 318	- Kč
	Yellow	888281	0	2 522	- Kč
	Magenta	888282	0	2 522	- Kč
	Cyan	888283	0	2 522	- Kč
	Master PCU Bk	402316	0	3 175	- Kč
	Master PCU Clr	402320	0	9 385	- Kč
	Odpad. Nád.	neuveđen	0	421	- Kč
Gestetner SPC430DN	Black	821098	0	2 159	- Kč
	Yellow	821099	0	5 108	- Kč
	Magenta	821100	0	5 108	- Kč
	Cyan	821101	0	5 108	- Kč
	Master PCU Bk	406662	0	2 943	- Kč
	Master PCU Clr	406663	1	9 462	9 462,0 Kč
	Odpad. Nád.	406665	0	454	- Kč
Gestetner SPC222SF	Black	406144	0	1 420	- Kč
	Cyan	406145	0	1 616	- Kč
	Magenta	406146	0	1 616	- Kč
	Yellow	406147	0	1 616	- Kč
Kyocera FS-C2026MFP	Black	1T02KV0NLO	2	2 473	4 946,0 Kč
	Yellow	1T02KVANLO	2	2 827	5 654,0 Kč
	Magenta	1T02KVBNLO	2	2 827	5 654,0 Kč
	Cyan	1T02KVCNLO	2	2 827	5 654,0 Kč
Canon iP4300	Black	CLI-8BK	0	301	- Kč
	Black	PGI-5PGBK	0	310	- Kč
	Yellow	CLI-8Y	0	301	- Kč
	Magenta	CLI-8M	0	301	- Kč
	Cyan	CLI-8C	0	301	- Kč
Kyocera FS-1370DN	Black	1T02LZ0NLO	0	2 495	- Kč
Plotr Z6100PS	Light Gray	C9466A	1	5 988	5 988,0 Kč
	Matte Black	C9464A	0	5 988	- Kč
	Photo Black	C9465A	0	5 988	- Kč
	Light Cyan	C9470A	0	5 988	- Kč
	Light magenta	C9471A	1	5 988	5 988,0 Kč
	Cyan	C9467A	0	5 988	- Kč
	Magenta	C9468A	0	5 988	- Kč
	Yellow	C9469A	1	5 988	5 988,0 Kč
	Photo black + light gray hlava	C9463A	2	3 555	7 110,0 Kč
	Light agenta + light cyan hlava	C9462A	0	3 555	- Kč
	Magenta + yellow hlava	C9461A	1	3 637	3 637,0 Kč
	Matte black + Cyan hlava	C9460A	0	3 637	- Kč
	Odpad. Nád.	C9518A	0	1 637	- Kč

Plotr Z6200PS	Matte Black	CE037A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Chromatic Red	CE038A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Magenta	CE039A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Yellow	CE040A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Light Magenta	CE041A	1	5 820	5 820,0 Kč
	Photo Black	CE043A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Light Grey	CE044A	2	5 820	11 640,0 Kč
	Light Cyan	CE042A	3	5 820	17 460,0 Kč
	Matte Black/Chromatic Red Printhead	CE017A	3	3 666	10 998,0 Kč
	Magenta/Yellow Printhead	CE018A	2	3 666	7 332,0 Kč
	Light Magenta/Light Cyan Printhead	CE019A	3	3 666	10 998,0 Kč
	Photo Black/Light Grey Printhead	CE020A	2	3 666	7 332,0 Kč
	Maintenance Cartridge	CH644A	1	1 635	1 635,0 Kč
	Plotr HP DJ5500PS	Cyan	C4931A	0	4 635
Cyan hlava		C4951A	0	3 984	- Kč
Light cyan		C4934A	0	4 627	- Kč
Light cyan hlava		C4954A	0	3 888	- Kč
Light magenta		C4935A	0	4 627	- Kč
Light magenta hlava		C4955A	0	3 888	- Kč
Magenta		C4932A	0	4 627	- Kč
Magenta hlava		C4952A	0	3 993	- Kč
Yellow		C4933A	0	4 627	- Kč
Yellow hlava		C4953A	0	3 888	- Kč
Black		C4930A	0	4 635	- Kč
Black hlava		C4950A	0	3 888	- Kč
OKI C531dn		Černý toner	44973508	0	2 370
	Cyan toner	44469724	0	3 777	- Kč
	Magenta toner	44469723	0	3 777	- Kč
	Žlutý toner	44469722	0	3 777	- Kč
	Válcová jednotka	44968301	0	2 799	- Kč
	Pásová jednotka	44472202	0	1 549	- Kč
	Zapékací jednotka	44472603	0	1 549	- Kč
OKI MC562dnw	Černý toner	44973508	0	2 370	- Kč
	Cyan toner	44469724	0	3 777	- Kč
	Magenta toner	44469723	0	3 777	- Kč
	Žlutý toner	44469722	0	3 777	- Kč
	Válcová jednotka	44968301	0	2 799	- Kč
	Pásová jednotka	44472202	0	1 549	- Kč
	Zapékací jednotka	44472603	0	1 549	- Kč
	Matte Black	C1Q37A	0	5 820	- Kč
	Chromatic Red	C1Q38A	0	5 820	- Kč

HP DesignJet Z6800 Photo Production Printer	Magenta	C1Q39A	0	5 820	- Kč
	Yellow	C1Q40A	0	5 820	- Kč
	Light Magenta	C1Q41A	0	5 820	- Kč
	Cyan	C1Q42A	0	5 820	- Kč
	Photo Black	C1Q43A	0	5 820	- Kč
	Light Gray	C1Q44A	0	5 820	- Kč
	Maintenance Cartridge	CH644A	0	1 635	- Kč
	Matte Black and Chromatic Red	CE017A	0	3 666	- Kč
	Magenta and Yellow	CE018A	0	3 666	- Kč
	Light Magenta and Light Cyan	CE019A	0	3 666	- Kč
	Photo Black and Light Gray	CE020A	0	3 666	- Kč
HP DesignJet Z6600 Production Printer	Matte Black	C1Q37A	0	5 820	- Kč
	Magenta	C1Q39A	0	5 820	- Kč
	Yellow	C1Q40A	0	5 820	- Kč
	Cyan	C1Q42A	0	5 820	- Kč
	Photo Black	C1Q43A	0	5 820	- Kč
	Light Gray	C1Q44A	0	5 820	- Kč
	Maintenance Cartridge	CH644A	0	1 635	- Kč
	Matte Black and Cyan	C1Q20A	0	3 666	- Kč
	Magenta and Yellow	CE018A	0	3 666	- Kč
	Photo Black and Light Gray	CE020A	0	3 666	- Kč

Celková cena bez DPH

196 874,0 Kč